平成２９年８月

会 員 各 位

麻 立 会 事 務 局
会  長  友 納 康 二

会長代行  亀 田 隆 明

平成２９年度第３回勉強会開催のご案内

拝啓 平素、会の運営・行事にご協力頂き、ありがとうございます。

 さて、麻立会は、国会議員候補者の掘り起こしと、会員の親睦、ビジネスチャンスの拡

充並びに人材育成を目的に毎年数回の勉強会を開催しております。

 そこで、本年度第３回勉強会に、平成元年卒の衆議院議員柿沢未途代議士をお招きし、

下記により開催いたします。

柿沢代議士は、2009 年初当選以来、父君をガンで亡くされたことから、医療そして地

方自治を始めとして、日本の政治刷新を目標として国会で活躍中であります。ご出席の皆

様に大きな希望を与える講演となる事を期待しております。

 参加をご希望の方はＦＡＸ・E-mail・電話にて９月２２日(金)までに事務局宛にご連絡

をお願い致します。

 なお、麻立会に興味をお持ちのご友人(麻布出身者)も是非お誘い下さい。ご友人を同伴

(麻布卒業生以外も可)される際は、参加のご連絡時にその方の住所・氏名も合わせてご連

絡下さい。

 ご不明の点がございましたら、麻立会事務局(担当：前田)までお願い致します。

（なお、幹事は執行部が務めます）

敬具

記

１．日 時 ９月３０日（土） １２時００分～１４時００分 （受付開始１１時３０分～）

    12:00～13:15 勉強会・質疑応答、 13:15～14:00 昼食会

２．会 場 麻立会事務局（弁護士法人フェアネス法律事務所 会議室）

千代田区霞が関１－４－１日土地ビル 10階   TEL 03-3500-5330

銀座線「虎ノ門」駅７番出口より徒歩１分、「霞が関」駅より徒歩３分

３．テーマ  『私の政治活動と政治姿勢（仮題）』

４．講 師 衆議院議員 柿沢未途 代議士 （平成元年卒）

５．会 費 ２,０００円（お弁当代です）

（昼食の手配がございますので、急遽ご欠席される場合は前日 10時までにご連絡下さい）

ご連絡先  麻 立 会 事 務 局(担当：前田）

東京都千代田区霞が関 1-4-1 日土地ビル 10階

弁護士法人フェアネス法律事務所内

TEL 03-3500-5330 FAX 03-3500-5331

E-mail  maeda@fair-law.jp

※麻立会のホームページをリニューアルいたしました（ http://maryukai.jp/wordpress/ ）